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KRESLIL LUKÁŠ HOLEMÝ

ÍSLO VÝKRESU ÍSLO PARÉ

6

VÝKRES VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAH

DATUM VYDÁNÍ

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

ÚZEMNÍ PLÁN NOVÁ VES
VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAH

1783

1788

1793

1809

1709

1723

1828

1840

CHKO BLANSKÝ LES

EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM FUNK NÍ

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM FUNK NÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR FUNK NÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR FUNK NÍ

OCHRANNÁ ZÓNA NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

PODDOLOVANÝ ÚZEMÍ

ÍRODNÍ REZERVACE

ÍRODNÍ PAMÁTKA

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ SKÉ

PLOCHA KORIDORU - PLYNOVODU

PLOCHA KORIDORU - SILNICE

SILNICE II. T ÍDY

SILNICE III. T ÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO VZLETOVÉHO PROSTORU JIHO ESKÉHO LETIŠT

LEGENDA:
HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ OBCE

OPRÁVN NÁ OSOBA PO IZOVATELE

LUDMILA BOROVKOVÁ

RBC005

RBC161

RBK008

RBK065

RBK082

RBK095

NBC011

NBC003

NBK100

PP Koubovský rybník

PR Chráš anský vrch

PR Vysoká B ta

PR Jaronínská bu ina

PR Dobro kovské hadce

PR Malá skála

PR Pta í st na

PP Na Stráži

PP Šime kova strá

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

ERVENEC 2009

1

47/09

19.8.2009

4.9.2009

ÁST OD VODN NÍ ÚP


